
Главное управление архитектуры и  

градостроительной деятельности Тверской области 

П Р И К А З 

  

12.10.2023                                 г. Тверь                                       № 297 

 

О внесении изменений в  

разрешение на строительство 

№ 69-510316-032-2020 от 30.12.2020 

 

На основании заявления ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЫЙ ПОСАД» от 29.08.2023 (вх. № 786-РС), 

руководствуясь частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, подпунктом 17 пункта 1 статьи 2 закона Тверской 

области от 20.12.2019 № 89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий 

в области градостроительной деятельности между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами 

государственной власти Тверской области», подпунктом я-8 пункта 11 раздела 

III Положения о Главном управлении архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области, утвержденного постановлением 

Правительства Тверской области от 10.10.2017 № 316-пп «О Главном 

управлении архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области», приказом Главного управления архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области от 05.09.2023 № 88-од «О возложении 

отдельных полномочий», приказываю: 

1. Внести в разрешение на строительство № 69-510316-032-2020 от 

30.12.2020 по объекту: «Комплексная жилая и общественная 

застройка. 1-ая очередь строительства, 2-й этап — многоквартирный 

жилой дом № 37 по адресу: Тверская область, Калининский р-н, 

Черногубовское поселение, д. Батино». (секц. 1 и 2), расположенного 

по адресу: Тверская область, Калининский р-н, Черногубовское 

поселение, д. Батино следующие изменения: 

2. Наименование застройщика изложить в следующей редакции: 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «НОВЫЙ 

ПОСАД» (сокращенное наименование: ООО «НОВЫЙ ПОСАД»,  

ИНН 6215025158, ОГРН: 1116215000428, юридический адрес: 390526, 

Рязанская область, п. Варские, ул. Школьная).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

И.о. начальника отдела разрешительной  

документации  Главного управления 

архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области               __________          А.Б. Береснев_ 
(должность уполномоченного лица органа,                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи) 

уполномоченного на выдачу разрешений)  

 

"12" октября 2023 г. 
М.П.  














